
  SMLOUVA    O   SLUŽBÁCH 

 

  Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“ byla 

 uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito  

                             smluvními stranami. 

 

1./  Smluvní strany  : 

--------------------------------- 

RRS Jelenovska a.s. IČO : 489 10 554 , DIČ : CZ 489 10 554, vedená u KOS Brno, 

oddíl B,vložka 1075  se sídlem Jelenovská 099 , 766 01 Valašské Klobouky , 

zastoupená paní Vlastou Machalovou předsedou představenstva a.s.  

(na straně jedné jako poskytovatel služeb ) 

 

A 

 

                                                 

Základní škola  Uherský Brod 

Mariánské náměstí 41 

688 01 Uherský Brod 

IČO : 70932336  DIČ:   

zastoupená ředitelem /lkou/ školy   :          Bohuslavem JANDÁSKEM  

(na straně druhé jako objednatel služeb ) 

 

 

2./  Předmět smlouvy : 

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit ozdravný pobyt objednatele (dále jen 

„účastníky“) ozdravné pobyty v zařízení poskytovatele dle podmínek dále specifikovaných 

 

 

Termíny konání   :      18.9. – 20.9. 2017                 a                     20.9. – 22.9. 2017                                    

  

Počet účastníků  :      25  dětí  +   5    pedagogů                   25 dětí +   5 pedagogové 

 

2.1. Specifikace ozdravného pobytu: 

--------------------------------------------------------------- 

Délka trvání:   celkem    5       kalendářních dnů   (tj.   4  nocí). 

Objednatel 7 dní před nástupem účastníků na pobyt poskytovateli zašle seznam účastníků pobytu, 
který bude obsahovat jméno,příjmení , datum narození, adresu bydliště, číslo o.p. 

Ubytování: 

 ve 2,3 l  pokojích a 4 l studiích  s minimální volnou plochou 5m2 na osobu s touto  výbavou:  
a) tekoucí studená a teplá voda, 
b) přímé přirozené osvětlení, 
c) možnost přímého větrání, 
d) umělé osvětlení stropu a u hlavy lůžka, 

       
 



 
- 2 - 

 
e) centrální vytápění, 
f) televizní  přijímač, 
g) skříňka na osobní věci a prádlo, dvoudílná skříň na oděv a úložná skříňka pro každého 

ubytovaného, 
h) židle a společný stůl, 
i) hygienické zařízení (WC a sprcha nebo vana). 

 
 
 

 

Den nástupu  :       18.9. 2017  do 11  hodin  , 2 turnus dle dohody 

 

Stravování   :   je poskytovatelem poskytováno formou plné penze  

                         ( snídaně, oběd, večeře , 2 svačinky + pitný režim ) 

 

Stravování začíná v den nástupu   „obědem“       a končí v den odjezdu    „obědem „                          
.  

 

Stravování musí odpovídat zásadám zdravé racionální výživy jako prevence vzniku zejména 
funkčních poruch zažívacího ústrojí a poruch metabolických s následky na celkový zdravotní stav 
negativně ovlivněný nesprávnou životosprávou a chybnými návyky v komplexu negativních 
civilizačních a službou podmíněných faktorů.  

Strava musí být připravována na zařízeních a technologiemi splňujícími hygienické předpisy a 
poskytována v odpovídající kvalitě biologické hodnoty, a z hlediska technologie přípravy, vlastní 
úpravy, servisu a stolování na úrovni požadavků zdravé výživy a gastronomie. 

Specifikace stravování  :    snídaně    -  jednoduché švédské stoly   ,   

                                             Oběd        -  3 chodové menu  - jednotné jídlo 

                                             Večeře     -  hlavní jídlo           - jednotné jídlo  

 

 

Průběh ozdravného pobytu: 

--------------------------------------- 

V rámci  ozdravného pobytu bude denně (mimo nástupního dne  a dne odjezdu poskytnuto : 

a/  krytý bazén    - dle individuální domluvy 
     / konkrétní čas bude stanoven v den nástupu na základě vzájemné domluvy / 
 
b/  odpovídající společenské  místnosti  pro výuku 
 

c/  tělocvična , sportovní hřiště ,  

 
 
 
 



- 3 – 

-  

  Kupní cena  : 

--------------------------- 
Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění a dle cenové nabídky poskytovatele platné v době předložení nabídky. 
 

Cena obsahuje :  ubytování ve ,3l pokojích  a 4l studiích , stravování – plná penze + pitný režim 

                           krytý bazén denně, tělocvična,  společenská místnost,učebny , 

                      

                            

Služby nad rámec ozdravného pobytu (nezahrnuté v ceně) mohou být poskytnuty pro každý jednotlivý 

případ individuálního požadavku účastníka a budou hrazeny účastníkem poskytovateli dle jeho 

platného ceníku. 

4) Platební  podmínky :  

a/ Platba -  fakturou  splatnou do 10 dnů po ukončení pobytu ,  

                        faktura bude vystavena dle skutečných počtů  !!!! 

                   

5./ Závazky smluvních stran  : 

Povinnosti poskytovatele: 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout ozdravné pobyty s odbornou péčí dle podmínek sjednaných 
v této smlouvě. 

Poskytovatel se zavazuje oznámit předem objednateli všechny skutečnosti, které mohou ve svém 

důsledku přivodit změny rozsahu či kvality poskytovatelem nabízených služeb. 

 

Povinnosti objednatele: 

Objednatel je povinen: 
- zajistit včasné seznámení účastníků o termínech a podrobnostech nástupu na ozdravný pobyt, 
- zajistit účast určených účastníků na ozdravném pobytu a jejich prokázání totožnosti při nástupu 

na ozdravný pobyt. 
-                                                     -    4 - 

 
14 dní před nástupem zaslat seznamy žáků + pedagogů,které budou obsahovat  : 
( jméno,příjmení,datum narození , trvalé bydliště , číslo op.p. ) rezervace@jelenovska.cz 
- Zajistit, aby všechny všechny děti měly přezůvky na pokoje a do prostor hotelu 
-  

Poskytovatel služeb si vyhrazuje právo neubytovat skupinu v případě, že ani 

při nástupu neodevzdá úplné seznamy účastníků pobytu  !!!!!! 

                                                                                                                      

Stornopodmínky: 

Objednatel je oprávněn písemně zrušit závazně objednané ozdravné pobyty v plném rozsahu  do  
30-ti  dnů  před  plánovaným  termínem  nástupu  na  pobyt  bez úhrady stornopoplatků. 

mailto:rezervace@jelenovska.cz


V době kratší než 30 dnů je objednatel oprávněn stornovat písemně závazně objednané ozdravné 
pobyty za podmínky, že uhradí stornopoplatky, jejichž výše je stanovena v závislosti na období, ve 
kterém jsou objednané služby zrušeny, a to 29 až 15 dnů před nástupem účastníka na závazně 
objednaný pobyt 20 % z ceny ubytování za celý ozdravný pobyt, 

- 14 až 8 dnů před nástupem účastníka na závazně objednaný pobyt 50 % z ceny ubytování za 
celý ozdravný pobyt, 

- 7 až 1 den před nástupem klienta na závazně objednaný ozdravný pobyt 60 % z ceny ubytování 
za celý ozdravný pobyt, 

- v den určený jako den nástupu na objednaný ozdravný pobyt 100 % z ceny ubytování za celý 
ozdravný pobyt + cenu stravování za první a druhý den ozdravného pobytu.   

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel nebude stornopoplatky účtovat, a to v případě: 
doložení nemoci účastníka, úmrtí v rodině, ošetřování člena rodiny a ze závažných služebních 
důvodů písemně doložených. 

Úhrada za škody a ztráty vzniklé poskytovateli v průběhu ozdravného pobytu, které způsobil 
účastník, budou vymáhány přímo od daného účastníka. 

 

 

 

 

7)  Závěrečná ustanovení : 

------------------------------------------ 

 

7.1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených 

smluvními stranami. 

7.2. K zániku smlouvy může dojít: 
a) dohodou smluvních stran 
b) odstoupením jednou ze smluvních stran. 

7.3. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně. 

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

7.5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními Obchodního zákoníku. 

7.6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
 

 

 

 

 

 

-                                               -  5 - 

 

 

 

-------------------------------------------------------                   ----------------------------------------------------        
Za poskytovatele  služeb :                                                  Za objednatele služeb  : 
Vlasta Machalová  –předseda představenstva a.s. 
                                          
 
 
 
Dne :   ………………………………..  2017 
 


